{In linker marge een verticale haal naast de onbeschreven rest van deze bladzijde}.

1183 f.393r.

quinta post Calixti: donderdag 16-10-1404.

BP 1183 f 393r 01 do 16-10-1404.

Johannes, Thomas en Mabelia, kvw Arnoldus Stamellart van de Kelder, verkochten aan Johannes Zerijs van Erpe een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Erp, die Johannes zvw Egidius van Gravia beloofd had met Lichtmis in Erp te leveren aan wijlen voornoemde Arnoldus Stamellart, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes zvw Egidius van Gravia, die hij heeft en zal verkrijgen, gelegen onder Erp.

Johannes Thomas et Mabelia liberi quondam Arnoldi Stamellart de Penu cum tutore hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Erpe quam Johannes filius quondam Egidii de Gravia promiserat se daturum et soluturum prefato quondam Arnoldo Stamellart hereditarie purificationis et in Erpe traditurum de et ex omnibus et singulis bonis antedicti

Johannis filii quondam Egidii de Gravia ab eodem Johanne habitis et habendis quocumque locorum infra parrochiam de Erpe sitis prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Zerijis de Erpe #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia (dg: habita et h) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi Stamellart deponere. Testes Tijt et Wolphart datum quinta post Calixti.

BP 1183 f 393r 02 do 16-10-1404.

Voornoemde Johannes, Thomas en Mabelia, kwv Arnoldus Stamellart van de Kelder, maakten een erfdeling van een stuk land, gnd Venne, in Moergestel, rondom tussen de gemeint, welk stuk land behoorde aan wijlen voornoemde Arnoldus Stamellart. Voornoemde Thomas kreeg het 1/3 deel richting de villa van Oosterwijk, zoals afgepaald.

Dicti Johannes Thomas et Mabelia (dg: l) cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quadam pecia terre dicta Venne sita in (dg: Busco) parrochia de Ghestel prope Oosterwijk inter communitatem circumquaque coadiacentem que pecia terre Venne vocata ad Arnoldum quondam Stamellart predictum pertinere consueverat mediante qua divisione una tertia pars scilicet illa tertia pars que sita est versus villam de Oosterwijk prout huiusmodi tertia pars ibidem sita est et limitata ut dicebant dicto Thome cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare.

BP 1183 f 393r 03 do 16-10-1404.

Voornoemde Johannes kreeg het 1/3 deel richting de villa van Moergestel, zoals afgepaald.

Et mediante qua divisione tertia pars dicte pecie terre scilicet illa tertia pars que sita est versus villam de Ghestel (dg: dicto) prout ibidem (dg: cessit in partem su ut alii etc promittentes super quibus etc promittentes) sita est et limitata ut dicebant dicto Johanni cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus (dg: et) etc promittentes ratam servare.

BP 1183 f 393r 04 do 16-10-1404.

Voornoemde Mabelia kreeg het 1/3 deel richting Tilburg, zoals afgepaald.

Et mediante qua divisione tertia pars dicte pecie terre scilicet illa tertia pars que sita est versus Tilborch (dg: predicto) prout ibidem sita est et limitata dicte Mabelie cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 393r 05 do 16-10-1404.

Arnoldus van Duerne zvw Willelmus van Duerne droeg over aan Rogerus van Duerne 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, die Everardus van den Haghen zv Arnoldus van den Haghen met Lichtmis in Deurne moet leveren aan voornoemde Arnoldus, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk eusel, in Deurne, in een kamp gnd die Tijende, tussen eertijds Arnoldus van den Haghen enerzijds en kwv Marselius Metten soen anderzijds. De brief overhandigen aan Andreas van den Haghen.

Arnoldus de Duerne filius quondam Willelmi de Duerne unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Helmont quem Everardus van den Haghen filius Arnoldi van den Haghen predicto Arnoldo solvere tenetur hereditarie purificationis #et in Duerne tradendam# ex pecia terre et pecia pascue sibi adiacente sitis in parrochia de Duerne in campo dicto die Tijende inter hereditatem que fuerat Arnoldi van den Haghen ex uno et inter hereditatem #liberorum# quondam Marselii Metten soen ex alio ut

dicebat hereditarie supportavit Rogero de Duerne promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur Andree van den Haghen.

BP 1183 f 393r 06 do 16-10-1404.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre deed tbv Rodolphus zvw Johannes Voet afstand van een hofstad en gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Godefridus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Godefridus, zoals afgepaald, in welke hofstad Johannes Voet was overleden, en hij beloofde dit afstand doen alsmede de afpaling van de hofstad, gedaan tussen voornoemde Godefridus en Rodolphus, van waarde te houden.

Solvit II boddrager.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre super quodam domistadio sito in parrochia de Scijnle in loco dicto Luttel Eijnde inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi ex alio tendente a communi platea ad hereditatem dicti Godefridi #prout huiusmodi domistadium ibidem situm est et limitatum et super edificiis in eodem consistentibus in quo domistadio Johannes quondam Voet decessit# ut dicebat et super jure ad opus Rodolphi filii quondam Johannis Voet (dg: prout huiusmodi domi) hereditarie renunciavit promittens super omnia habita et habenda #dictas renunciacionem et limitationem factam inter dictos Godefridum et Rodolphum de domistadio predicto# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 393r 07 do 16-10-1404.

Johannes Carper zvw Johannes Carper verkocht aan zijn zuster Yda een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land van wijlen voornoemde Johannes Carper, in Heeswijk, ter plaatse gnd het Gheleer, tussen een gemene weg enerzijds en Zibertus van Hoculem anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Johannes Carper filius quondam Johannis Carper legitime vendidit Yde sue sorori (dg: hereditariam) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad eius vitam et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: quondam Johannis dicti) quondam Johannis Carper predicti sita in parrochia de Hezewijc ad locum dictum (dg: G) tGheleer inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1183 f 393r 08 do 16-10-1404.

De broers Johannes en Henricus, nzvw Aleijdis gnd Calen dvw Willelmus Gerijt Shorgen soen, verkochten aan Henricus zvw Matheus van Mughovel de helft, die aan wijlen voornoemde Aleijdis behoorde, in een huis en tuin, ½ lopen rogge groot, in Gestel bij Herlaer, tussen Henricus Lange zvw Henricus die Lange enerzijds en Emondus zvw Henricus van Rode anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan voornoemde Emondus, welk huis en tuin voornoemde Aleijdis en Truda dvw Willelmus Vos van Gemonden in cijns verkregen hadden van voornoemde Emondus, en van welk huis en tuin voornoemde Aleijdis haar helft in haar testament had vermaakt aan voornoemde broers Johannes en Henricus.

Solvit.

Johannes (dg: filius) #et Henricus fratres filii naturales# quondam Aleijdis dicte Calen filie quondam Willelmi Gerijt Shorgen soen (dg:

medietatem a et Henricus van den Dungen) medietatem que ad dictam quondam Aleijdem spectabat in domo et orto dimidium lopinum siliginis in semine capientibus sitis in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Henrici Lange filii quondam Henrici die Lange ex uno et inter hereditatem Emondi filii Henrici de Rode ex alio tendentibus a communi platea ad hereditatem dicti Emondi quos domum et ortum dicta Aleijdis et Truda filia quondam Willelmi Vos de Gemonden erga predictum Emondum ad (dg: pactum) #censum# acquisierant prout in litteris et de quibus domo et orto dicta Aleijdis medietatem ad se spectantem prefatis Johanni et Henrico in eius testamento legaverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Mathei de Mughovel supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Aleijdis et suorum heredum et successorum deponere. Testes Goeswinus et Jacobus datum supra.